

Årsredovisning för

G-MIX Food AB

556796-1999

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för G-MIX Food AB, 556796-1999, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och cateringverksamhet. Bolaget har sitt säte i Åtvidaberg och är ett helägt dotterbolag till Pelle Forss Holding AB, 556796-2054.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av covid-19 har restaurangen haft minskat antal gäster, vilket har gjort att omsättning och resultat har minskat kraftigt. Övriga coronarestriktioner minimerade möjligheter till andra uppdrag.

Kostnaderna har inte kunnat minskas i samma takt, därav mycket ansträngd situation ekonomiskt. De statliga stöden har varit otillräckliga för att täcka kostnaderna.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	3 118 712	2 524 258	9 029 728	8 695 519
Resultat efter finansiella poster	-43 337	-507 145	163 359	49 058
Soliditet, %	18	28	23	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	109 652
Årets resultat		-43 337
Vid årets slut	100 000	66 315

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 250 000 kr (250 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 66 315, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	109 652
årets resultat	-43 337
Totalt	66 315
disponeras för	
balanseras i ny räkning	66 315
Summa	66 315

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 118 712	2 524 258
Övriga rörelseintäkter		544 971	587 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 663 683	3 111 307
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 132 642	-924 808
Övriga externa kostnader		-994 779	-1 218 349
Personalkostnader	2	-1 518 347	-1 397 130
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-49 387	-75 605
Summa rörelsekostnader		-3 695 155	-3 615 892
Rörelseresultat		-31 472	-504 585
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 865	-2 560
Summa finansiella poster		-11 865	-2 560
Resultat efter finansiella poster		-43 337	-507 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	41 788
Summa bokslutsdispositioner		-	41 788
Resultat före skatt		-43 337	-465 357
Skatter			
Årets resultat		-43 337	-465 357

R

2022071901167

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 492	65 879
Summa materiella anläggningstillgångar		16 492	65 879
Summa anläggningstillgångar		16 492	65 879
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		138 324	124 960
Summa varulager		138 324	124 960
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		500 006	46 973
Fordringar hos koncernföretag		3 456	403 456
Övriga fordringar		-	48 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 985	57 292
Summa kortfristiga fordringar		522 447	556 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 484	7 300
Summa kassa och bank		224 484	7 300
Summa omsättningstillgångar		885 255	688 496
SUMMA TILLGÅNGAR		901 747	754 375

R

2022071901168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 652	575 009
Årets resultat		-43 337	-465 357
Summa fritt eget kapital		66 315	109 652
Summa eget kapital		166 315	209 652
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	205 720
Summa långfristiga skulder		-	205 720
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		5 892	5 516
Leverantörsskulder		364 972	90 353
Skatteskulder		19 844	21 317
Övriga skulder		195 845	51 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 879	170 440
Summa kortfristiga skulder		735 432	339 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		901 747	754 375

£

2022071901169

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Bokföringsnämndens allmänna råd om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	507 296	507 296
Vid årets slut	507 296	507 296
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-441 417	-365 812
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-49 387	-75 605
Vid årets slut	-490 804	-441 417
Redovisat värde vid årets slut	16 492	65 879

2

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en fortsatt negativ påverkan på företagets verksamhet.

Under våren 2021 har verksamheten varit vilande på grund av pandemin. Restaurangen öppnades under senvåren och med beaktande av ytterligare kapitaltillskott bedömer styrelsen att det finns förutsättningar för fortsatt drift av bolaget.

Underskrifter

Linköping 2022-06-29



Per-Fredrik Forss
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-29
baks & co ab



Tobias Ericsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G-MIX Food AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 29 juni 2022



Per-Fredrik Forss
Verkställande direktör

2022071901172
